
KONDOR s.r.o.
Cenová nabídka č.:

9210804482/2 Datum vystavení: 11.05.2021

Vyřizuje: 
Provozovna: 8 - RUZYNĚ
U Prioru, 16100 Praha 6
Tel: 

Prodejní doba. po - pá 7:00 - 15:30
Obj. zákazníka:

DODAVATEL - sídlo a korespondenční adresa:
KONDOR, s.r.o.
Výpadová 1538
153 00 Praha 5, Radotín
Tel.:
IČ: 41695747 DIČ: CZ41695747
Výpis z Městského soudu v Praze, odd.C, vložka 3821

ODBĚRATEL: 
IČ: 00007536 
Palivový kombinát Ústí, státní podnik 
Hrbovická 2
40339 Chlumec - Hrbovice 
Česká republika

Vážená paní Drábková, 

níže Vám posílám potřebné informace :

Materiál MJ. Množství Cena za kg Cena za mj. Cena celkem
bez DPH

Trubka bezešvá hladká 51x4 - 11353 m 429,550 38,50 Kč 178,64 Kč 76 734,81 Kč
DOPRAVA - ks 1,000 0,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč
Celková hmotnost materiálu: 1 993,11 kg
CENA CELKEM BEZ DPH 81 734,81 Kč
CENA CELKEM S DPH 98 899,12 Kč
 
Režim přenesené daňové povinnosti (PDP) u vybraných výrobků podle §92f platného zákona o DPH bude
uplatněn až podle jednotlivých zdanitelných plnění (fakturace).
 
Platnost nabídky: 11.05.2021 

Platnost nabídky platí s výhradou meziprodeje s tím, že při pozdějším objednání nebo
změně požadovaného množství se nabídka stává neplatnou.

 
Cena zahrnuje: ANO materiál

NE dělení na požadované rozměry
NE případné prořezy
NE dopravu na místo stavby
NE ohýbání betonářské výztuže (výztuž ohýbáme strojově dle ČSN EN 3766)
NE ohýbání betonářských sítí
NE ohýbání plechů do tl. 6,00 mm
NE vypalování plechů
NE vypalování plechů LASER
NE žárové zinkování
NE zámečnické práce

 
Termín dodání po objednání cca 7 -10 dní
 
Platební podmínky Fakturace na základě uzavřené rámcové či obchodní smlouvy
 
Způsob dopravy - není zahrnuto v nabídce
 
Místo vykládky Libušín
 
Poznámky Dodavatel má posledních cca 2 T.

 
Věřím, že Vám nabídka vyhovuje a těším se na Vaši objednávku. razítko




